
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO EMAIL

Adamo Filippo Via Beccaria, 22 Pavia filippoada@virgilio.it 

Armato Giuliana Via Roma, 36 Miradolo Terme archarmato@gmail.com

Barcheri Marco Piazza Botta, 1 Pavia 0832.24888 barcherimarco@libero.it

Barili Maria Francesca Via Scopoli, 12 Pavia 0382.311055 geom.barili@gmail.com

Bergonzi Pietro Corso Mazzini, 14 Pavia 0382.35925 info@metroquadrosas.com

Bianchi Valentina Piazzale Trieste, 15 Stradella 0385.48125 valebianchi.7@gmail.com

Bolduri Renzo Viale Gorizia, 50 Pavia 0832.304198 bolduri.renzo@gmail.com

Bonfoco Patrizia Via Alciato, 2 Pavia 0382.530745 patrizia.bonfoco@gmail.com

Bonfoco Stefano Via Alciato, 2 Pavia 0382.530503 stefano.bonofoco64@gmail.com

Boselli Maria Antonietta Via Severino Boezio, 7 Pavia 334.7398347 antochiesa@virgilio.it

Butta Monica Via Copernico, 8 Garlasco 0382.817065 monicabutta@tiscali.it

Calvi Nicola Largo P. Savini, 4 Varzi 347.9281022 nicolageometracalvi@libero.it

Cavagna Alessandro Piazza Meardi, 4 Voghera amministrazionicavagna@gmail.com

Colosio Paola Via Trieste, 19 Pavia 0832.1993004 paola.colosio69@tiscali.it

Costa Riccardo C.so Cavour, 100 Garlasco 0382.810407 info@architettocosta.it

 REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA

L'elenco sottoriportato degli amministratori della provincia di Pavia ammessi al REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA comprende i soli iscritti che hanno

autorizzato l'inserimento del loro nome sul sito.
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Del Furia Chiara Via Matteotti, 30 Cava Manara p3studio@libero.it

Del prete Rocco Francesco Piazza Petrarca, 2 Pavia studiodelprete@gmail.com

Di Renzo Franco Via Moruzzi, 11/C Pavia 0382.525074 f_direnzo@libero.it

Folcato Franco Valerio Via Vittadini, 3 Pavia 0832.33649 folcato@geometrassociati.it

Gallo Domenico Via Emilia, 142 Voghera 329.2217593 gallo.domenico@email.it

Gavana Paolo Giovanni Via Massacro, 11 Pavia 0382.1751273 paolo.gavana@gmail.com

Gelmetti Bruna C.so Garibaldi, 51/B Pavia 0382.466460 bruna.gelmetti@virgilio.it

Grattoni Fabrizio Via San Martino, 4 Pavia 0832.304030 fabrizio.grattoni@libero.it

Greguoldo Stefania Viale Certosa, 98/A Certosa di Pavia 0382.1754179 geom.greg@libero.it

Lardera Franco P.zza Petrarca, 32 Pavia 0382.23038 f.lardera@larderaassociati.it

Liberale Elena Via Villa Eleonora, 15 Pavia elena.liberale01@gmail.com

Losio Alessandro Piazzale Trieste, 15 Stradella 0385.48125 losio.studiomazzocchisrl@gmail.com

Maggi Anna Maria Via G. Rossa, 8 Cava Manara annamaggi239@gmail.com

Magnani Elena Via Fitto, 12 Santa Cristina e Bissone geometramagnanielena@gmail.com

Martella Luca Via Libertà, 31 Gropello Cairoli im77architetto@gmail.com

Matti Claudio Via Manzoni, 9 Siziano 0832.610039 studiogeomatti.condomini@gmail.com

Mazzocchi Agostino Via Trieste, 15 Stradella 0385/48125 info@mazzocchistudio.it

Meli Veronica Via E. De Nicola, 3 San Martino Siccomario 331.9265677 veronicam11@hotmail.com

Metra Carlo Vicolo Dungallo, 6 Pavia carlo.metra@gmail.com
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Montini Alessandra Via Siro Carati, 27 Pavia 0832.060653 geomalessandramontini@gmai.com

Panarella Valentina Via Sandro Pertini, 6 Cava Manara 338.1727769 valentina_panarella85@gmail.com

Partesana Silvia Maria Via Trieste, 42 Parma silvia.partesana@gmail.com

Pasini Mauro Andrea Vicolo Solitario, 10 Garlasco 379.1634111 ufficio@studiopasini.it

Pasotti Laura Viale Repubblica, 20 Broni 0385.51985 geopasotti@gmail.com

Perotta Enrico Francesco Via Belli, 4/A Pavia 0382.33998 enricoperotta36@gmail.com

Perversi Mario V.le Ludovico il Moro Pavia 0382.579201 m.perversi@libero.it

Pozzoni Filippo Via XXV Aprile, 67 Chignolo Po 0382.766438 pozzonifilippo@libero.it

Rapicavoli Filippo Piazza della Rebubblica, 5 Garlasco 0382.1950558 filippo.rapicavoli@gmail.com

Ravasi Giulia Via Mascheroni, 66 Pavia 0382.28944 giulia.ravasi@frammar.it

Ricotti Claudio Via Franchi, 4 Pavia 0382.304020 studioricotti@libero.it

Ricotti Filippo Via Franchi, 4 Pavia 0382.304020 amministrazione@studioricottisrl.it

Salvemini Rita Corso mazzini, 3 Pavia 0832.20693 ritasalvemini22@gmail.com

Senna Roberto Via Mascheroni, 66 Pavia 0382.28944 roberto.senna@frammar.it

Verni Giordano Via Giovanni Plana, 85 Voghera 0383.1931825 giordanoverni@gmail.com
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